
BD 35/15 C CLASSIC BP PACK
Podlahový mycí stroj s odsáváním BD 35/15 C Classic Bp Pack je dokonalým řešením pro malé prostory, protože poskytuje

mimořádnou všestrannost. Vynikající manévrovatelnost a kompaktnost usnadňují čištění. Vestavěná nabíječka baterií zajišťuje

pohodlné dobíjení bez ohledu na to, kde se nacházíte.

Číslo produktu 1.783-442.0

Technické údaje

EAN kód 4066529066404

Pracovní šířka kartáčů mm 350

Pracovní šířka sání mm 470

Nádrž čistá/špinavá voda l max. 15 / max. 15

Plošný výkon, teoretický m²/h max. 1400

Plošný výkon praktický m²/h 700

Typ baterií bezúdržbové

Baterie V / Ah 12 / 38

Výdrž baterie h max. 2

Doba nabíjení baterie h nominal 10

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Počet otáček kartáčů rpm 180

Přítlak kartáčů g/cm² 25

Hmotnost bez příslušenství kg 54

Rozměry (D × Š × V) mm 830 × 500 × 680

Barva antracit

Vybavení

Diskové kartáče 
Baterie 
vč. baterie a zabudované
nabíječky



Transportní kolečka 
typ sacích stěrek Linatex®

 Obsaženo v objemu dodávky.     

B
D

 3
5

/1
5

 C
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-4
4

2
.0

, 2
0

2
5

-0
1

-0
9

Certified
FOR A CLEAN ENVIRONMENT

CLEANING EFFICIENCY

Acc. IEC/EN 62885-9 and TS EUCl 35000

Green
Cleaning



Vestavěná nabíječka

■ Širokonapěťová nabíječka pro pohodlné nabíjení

kdekoli

■ Kompatibilní s širokým rozsahem napětí

Kompaktní rozměry

■ Dobrá ovladatelnost

■ Snadné přemístění od zdi

■ Jednoduchá manipulace

Optimální odsávání

■ Sací lišta spolehlivě odsaje vodu i těsně u rohů

■ Okamžitě vysuší podlahu

B
D

 3
5

/1
5

 C
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-4
4

2
.0

, 2
0

2
5

-0
1

-0
9



Číslo
produktu

KOTOUČOVÉ KARTÁČE

Diskový kartáč, červený, střední, 350 mm,
střední

1 4.905-034.0 Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Pady

Pad, středně měkký, červený, 356 mm, 5 Kusy 2 6.369-003.0 Červený pad pro pravidelné čištění. 

Pad, středně tvrdý, zelený, 356 mm, 5 Kusy 3 6.369-002.0 Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Pad, tvrdý, Černá, 356 mm, 5 Kusy 4 6.369-001.0 Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou. 

Unašeč padů

Unašeč padů, 330 mm 5 4.762-696.0 Pro čištění pomocí padů. S rychlospojkou a systémem Centerlock. 

Diamantové pady

Diamantový pad, hrubý, bílý, 356 mm, 5 Kusy 6 6.371-250.0 Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. Odstraňuje drobné škrábance a vytváří
čistou, rovnoměrně matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým diamantem.



Diamantový pad, střední, žluté barvy., 356
mm, 5 Kusy

7 6.371-251.0 Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podlahových krytin. Pro hedvábně matný
povrch, který lze následně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



Diamantový pad, jemný, zelený, 356 mm, 5
Kusy

8 6.371-235.0 Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných podlahových krytin. Vytváří vysoce lesklé
povrchy a lze jej také použít ke krystalizaci.



SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací stěrky pro sací lištu

Set sacích stěrek BD 38/12, drážkované, 690
mm, olejivzdorné, drážkované, 690 mm

9 4.037-118.0 Sací stěrky jsou vyrobeny z polyuretanu odolného proti opotřebenía a proti oleji. 

Set sacích stěrek, Linatex®, pro BD 38/12,
drážkované, 690 mm, Linatex®, 690 mm

10 4.037-130.0 Nejlepší výsledky stírání a odsávání: Sada sacích stěrek Linatex®. Kvalita odolná proti roztržení a
ideální pro profilované podlahové krytiny.



POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Baterie

Trakční baterie 11 6.654-521.0 Baterie AGM 12V/30Ah, k podlahovému mycímu stroji BD 35/15 C Classic Bp Pack. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BD 35/15 C CLASSIC BP PACK
1.783-442.0

B
D

 3
5

/1
5

 C
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-4
4

2
.0

, 2
0

2
5

-0
1

-0
9

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11


